16.31x15.61 1 4 עמוד כותרת הארץ - 28/06/2020 73503375-3
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגי - 48200

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה בתובענה ייצוגית

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 ("החוק"), כי ביום 11.06.20 הוגשה לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד בקשה לאישור הסכם פשרה בת"צ 19-05-41892 קיס נ' דלימארט בע"מ ואח' ("בקשת האישור"), שעניינה טענות המבקשת (המוכחשות) להפליה וחוסר נגישות בשירות לאנשים עם מוגבלות בשמיעה בחנויות רשת ספייס ("הרשת"), "הסניפים", בכך שלא היו בסניפים מערכות עזר לשמיעה עם לולאת השראה ואוזניה ("מערכות עזר") על-פי חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998, ותקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמת נגישות לשירות), תשע"ג-2013 ("התקנות").

עיקרי הסכם הפשרה: "הקבוצה" עליה יחול הסכם הפשרה – "האנשים עם מוגבלות בשמיעה אשר מיום 1.7.14 ואילך הגיעו או היו יכולים להגיע לחנויות רשת ספייס".